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Córdoba, 2 9 DIe 2011
VISTO

El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto
Organizacional y del Trabajo, efectuado por Calendario Académico 2010, Y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando cuarenta y

cuatro postulantes inscriptos según acta de Mesa de Entradas obrante en el
expediente, quienes son: ALVARADO, Mariana DNI 32493076; ALVAREZ, Erica
Giselle DNI 32314014; BARBOZA, Ma. Eugenia DNI 28655676; BARONE, Ma.
Antonella DNI 33354201; BEGUE ALIAGA, Ma. Elisa DNI 29968779; CANAVESI DE
LEON, Josefina DNI 31742020; CARONNI, Alfonsina DNI 29995911; CARREÑO, Ma.
Estela DNI 31374360; CASTRO, Anibal DNI 24703142; CELS CASTRO, Martha M.
Celeste DNI 32876258; COLMANO, Jimena DNI 33415227; COMITO, Alexandra
Paticia DNI 31355873; CUELLAR, Lorena Luciana DNI 30124855; CHIOTTI, Cecilia
Irene DNI 22792409; ECHANIZ, Lucía Ana DNI 30900915; FERNANDEZ, Vanesa Ma.
DNI 30970963; FERREIRA, Ma. Paola DNI 31360615; FIORE, Oscar Héctor DNI
10920192; FOSSATI, María Jimena DNI 32877085; GAGGINO, Ma. Magdalena DNI
33600661; GARASSINO, Noelia Mariana DNI 32844957; GIL, Fenanda Elizaheth DNI
27167227; GONZALEZ, Mayra Soledad DNI 33162636; GUARDIOLA, Maria Gabriela
DNI 31356588; KASSIS, Manuel Adib DNI 32239578; LOZADA, Federico DNI
28852703; LUTRI, Karina Cynthia DNI 31768737; MARTINEZ ARCAS, Rita Romina
DNI 32876295; MAZA, María Candelaria DNI 33029113; MAZZOCCHI, Evelin Cintia
DNI 29964577; MONJE, Mariana Inés DNI 32884539; NARVAEZ, Javier DNI
22375680; NEGRETE, Julieta DNI 33198961; NICOLA, Florencia DNI 31809497;
OLlVARES PIZARRO, Leonardo Alberto Gastón DNI 21966729; PONCE, Lara Noemí
DNI 30970576; QUINTEROS, Francisco Emilio DNI 29049592; RODRIGUEZ, Matías
Nicolás DNI 31188180; TAVELLA, Mariana DNI 32373177; TEJEDA, Diego Sebastián
DNI 22161522; TONDA, Liliana DNI 24073460; VEGA, Daniela Stella Maris DNI
32538308; VIDAL, Valeria Alejandra DN118145740; VIEITES, Gongalo DNI 3273995;

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes, la Docente
Supervisora de Contexto Lic. Mariela De María y como observador estudiantil
Laura Ayelén Buffa fija los siguientes criterios para la selección: antecedentes
académicos; materias específicas del área, prácticas pertinentes al área;
cursos generales y específicos; número de materias aprobadas; promedio
general de la carrera; entrevista; pertinencia de la fundamentación y
disponibilidad horaria.

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo al siguiente
detalle: 1) FOSSATI, María Jimena DNI 32877085; 2) VIDAL, Valeria Alejandra DNI
18145740; 3) GAGGINO, Ma. Magdalena DNI 33600661; 4) LUTRI, Karina Cynthia
DNI 3 ; 5) BARONE, Ma. Antonella DNI 95354201; 6) GUARDIOLA, Maria
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Gabriela DNI 31356588; 7) CELS CASTRO, Martha M. Celeste DNI 32876258; 8)
CHIOTTI, Cecilia Irene DNI 22792409; 9) MARTINEZ ARCAS, Rita Romina DNI
32876295; 10) MONJE, Mariana Inés DNI 32884539; 11) MAZA, María Candelaria DNI
33029113; 12) TAVELLA, Mariana DNI 32373177; 13) PONCE, Lara Noemí DNI
30970576; 14) GONZALEZ, Mayra Soledad DNI 33162636; 15) CANAVESI DE LEON,
Josefina DNI 31742020; 16) VIEITES, Gongalo DNI 3273995; 17) COLMANO, Jimena
DNI 33415227; 18) QUINTEROS, Francisco Emilio DNI 29049592; 19) LOZADA,
Federico DNI 28852703; 20) ECHANIZ, Lucía Ana DNI 30900915; 21) OLlVARES
PIZARRO, Leonardo Alberto Gastón DNI 21966729; 22) VEGA, Daniela Stella Maris
DNI 32538308; 23) FERREIRA, Ma. Paola DNI 31360615; 24) NEGRETE, Julieta DNI
33198961; 25) CUELLAR, Lorena Luciana DNI 30124855; 26) KASSIS, Manuel Adib
DNI 32239578; 27) CARREÑO, Ma. Estela DNI 31374360; 28) NICOLA, Florencia DNI
31809497; 29) MAZZOCCHI, Evelin Cintia DNI 29964577; 30) FIORE, Oscar Héctor
DNI 10920192; 31) RODRIGUEZ, Matías Nicolás DNI 31188180; 32) ALVAREZ, Erica
Giselle DNI 32314014; 33) GARASSINO, Noelia Mariana DNI 32844957; 34)
FERNANDEZ, Vanesa Ma. DNI 30970963; 35) TEJEDA, Diego Sebastián DNI
22161522; 36) CARONNI, Alfonsina DNI 29995911; 37) COMITO, Alexandra Paticia
DN131355873;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
contexto social comunitario es de 30 (treinta).

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a
emitir resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de
mérito establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2007 la
Práctica Pre-Profesional en el Contexto Organizacional y del Trabajo a los
alumnos:

1. FOSSATI, María Jimena DNI 32877085

2. VIDAL, Valeria Alejandra DNI18145740

3. GAGGINO, Ma. Magdalena DNI 33600661

4. LUTRI, Karina Cynthia DNI 31768737

5. BARONE, Ma. Antonella DNI 33354201

6. GUARDIOLA, Maria Gabriela DNI 31356588

7. CELS CASTRO, Martha M. Celeste DNI 32876258

8. CHIOTTI, Cecilia Irene DNI 22792409
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9. MARTINEZ ARCAS, Rita Romina DNI 32876295

10. MONJE, Mariana Inés DNI 32884539

11. MAZA, María Candelaria DNI 33029113

12. TAVELLA, Mariana DNI 32373177

13. PONCE, Lara Noemí DNI 30970576

14. GONZALEZ, Mayra Soledad DNI 33162636

15. CANAVESI DE LEON, Josefina DNI 31742020

16. VIEITES, Gongalo DNI 3273995

17. COLMANO, Jimena DNI 33415227

18. QUINTEROS, Francisco Emilio DNI 29049592

19. LOZADA, Federico DNI 28852703

20. ECHANIZ, Lucía Ana DNI 30900915

21. OLlVARES PIZARRO, Leonardo Alberto Gastón DNI 21966729

22. VEGA, Daniela Stella Maris DNI 32538308

23. FERREIRA, Ma. Paola DNI 31360615

24. NEGRETE, Julieta DNI 33198961

25. CUELLAR, Lorena Luciana DNI 30124855

26. KASSIS, Manuel Adib DNI 32239578

27. CARREÑO, Ma. Estela DNI 31374360

28. NICOLA, Florencia DNI 31809497

29. MAZZOCCHI, Evelin Cintia DNI 29964577

30. FIORE, Oscar Héctor DNI 10920192

Artículo 20: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.
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RESOLUCiÓN N° 12011.
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